
 
   ГЛУХІВСЬКА МІСЬКА РАДА СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 
П’ЯТДЕСЯТ ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ 

  ПЕРШЕ ПЛЕНАРНЕ  ЗАСІДАННЯ 
    Р І Ш Е Н Н Я  

 
30.01.2026 м. Глухів                  №1161 
  
  

Про внесення змін до рішення Глухівської міської ради від 01.12.2020                    
№ 2 «Про утворення постійних комісій Глухівської міської ради восьмого 
скликання та затвердження їх керівного і персонального  складу»   
 

Відповідно до пункту 2 частини першої статті 26 та статті 47 Закону 
України "Про місцеве самоврядування в Україні", Положення про постійні 
комісії Глухівської міської ради восьмого скликання, затвердженого рішенням 
Глухівської міської ради від 01.12.2020 №3, зі змінами внесеними рішенням 
Глухівської міської ради від 25.07.2024 №850, у зв’язку з набуттям 
повноважень депутатом Глухівської міської ради Сумської області восьмого 
скликання Новиковим В.В., керуючись частиною першою статті 59 Закону 
України "Про місцеве самоврядування в Україні", міська рада ВИРІШИЛА:  

1. Внести зміни до персонального складу постійних комісій: 
1.1. Обрати до складу постійної комісії з питань земельних відносин, 

природних ресурсів, екології, житлово-комунального господарства, 
благоустрою, будівництва та архітектури  депутата міської ради  Новикова 
В’ячеслава Володимировича.  

2. Пункт 2.2. рішення Глухівської міської  ради  від 01.12.2020 № 2 «Про 
утворення постійних комісій Глухівської міської ради восьмого скликання та 
затвердження їх керівного і персонального складу», зі змінами затвердженими 
рішенням Глухівської міської ради від 24.12.2020 №66, 22.12.2023 №769  
викласти в наступній редакції: 

«2.1. Головою постійної комісії з питань  земельних відносин, природних 
ресурсів, екології, житлово-комунального господарства, благоустрою, 
будівництва та архітектури депутата міської ради  Стороженко Галину Яківну. 

Члени комісії: Бурлака Юрій Олександрович, Дєдіщева Ірина 
Миколаївна, Кучер Олег Анатолійович, Новиков В’ячеслав Володимирович, 
Павлик Владислав Анатолійович, Тітов Анатолій Васильович». 

 
 

 



 
3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря міської 

ради Васянович Л.Г.  та  постійну комісію з питань освіти, культури, охорони 
здоров’я, фізичного виховання та спорту, соціальної політики, законності, 
правопорядку, протидії корупції, регламенту та депутатської етики (голова 
комісії – Говоруха Т.М.). 

 
 
 
Міський голова                                                                     Надія ВАЙЛО 
 
 

 

 

 


	ГЛУХІВСЬКА МІСЬКА РАДА СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ
	П’ЯТДЕСЯТ ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ

	Р І Ш Е Н Н Я

